

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΑ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)	
1	Φωτιστικός ιστός, πλήρης, δίφωτος, παραδοσιακής μορφής.	ΤΕΜ.	110	390,00	42.900,00	
2	Καλώδιο τύπου Η03VV-F, διατομής 2 X 0.5 mm ²	Μ/Μ	950	0,38	361,00	
3	Καλώδιο ισχύος τύπου J1VV-R (NYY - πολύκλωνος αγωγός)	Μ/Μ	2700	5,80	15.660,00	
4	Λυχνία εξοικονόμησης ενέργειας τύπου sl.	ΤΕΜ.	220	4,90	1.078,00	
					59.999,00	
					Φ.Π.Α 23%	13799,77
					ΣΥΝΟΛΟ	73.798,77

Χανιά, Ιούνιος 2012

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ		ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ.Δ.Χ	Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ	Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ
ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ	ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΑΒΡΗΛ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ	ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ